В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района: adm_dj_2006@mail.ru
проект

СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от
                                                                                                                               №

                                           хутор Джумайловка
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Совет депутатов Джумайловского сельского поселения, р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Джумайловского сельского поселения Калининского района Краснодарского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского  поселения
Калининского района                                                                              Е.И.Краснопюр
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения
Калининского района  от   _____________   №____________

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
Проект внесен:

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                 Е.И.Краснопюр
Составитель проекта:

Начальник общего отдела администрации
Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                    Е.В.Бабиева
Проект согласован:

Секретарь комиссии по

вопросам социально-правового и

организационного обеспечения                                                          Н.В.Одинцова
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Джумайловского сельского поселения Калининского района
от ___________ №____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Джумайловского сельского поселения Калининского района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей

1.Для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления  Джумайловского сельского поселения Калининского района  следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района;

главный специалист отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района;
б) старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района;
в) младшие должности муниципальной службы:

специалист I категории отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района;
Глава Джумайловского сельского  поселения
Калининского района                                                                              Е.И.Краснопюр